



HARMELING'S

grenzenloser
Genuss

2 X FÜR SIE DA!
MO. - SA.: 8-20 UHR

EDEKA in BOCHOLT | Dinxperloer Straße 276 | 46399 Bocholt-Holtwick
E-CENTER in RHEDE | Gronauer Straße 21 | 46414 Rhede

WWW.EDEKA-HARMELING.DE

Auch auf



Polen
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 6.98)

3.49



Motiv mit KI erstellt.

Zarte
Schinkenschnitzel
je 1 kg



statt ~~10.90~~
6.66
-38%



**Impings
Harmeling's
Crema**
ganze Bohne,
500 g Packung
(1 kg = € 19.98)

9.99



**Erasco
Eintöpfe**
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)
auch Erasco
Serbische
Bohnensuppe
750 ml
im Angebot

MIT APP²
statt ~~3.29~~¹
1.77
(1 kg = € 2.21)
-46%

statt ~~3.29~~¹
1.99
-39%



**Ritter Sport
Bunte Vielfalt**
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

statt ~~1.99~~¹
1.11
-44%



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 L PET
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

statt ~~15.99~~¹
11.99
-25%

Ab einem Einkaufswert
von € 30,- gibt es ein Edeka
Blockz-Set gratis* dazu!



NUR IN
RHEDE
ERHÄLTlich

*Solange der Vorrat reicht!



Philadelphia Frischkäse
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 5.55)
auch Philadelphia Natur
6 x 16,67 g Packung im Angebot

MIT APP²
statt ~~2.29~~¹
0.99
(1 kg = ab € 4.95)
-56%

statt ~~2.29~~¹
1.11
-51%



**De Beukelaer
Prinzen Rolle**
Schoko,
400 g Packung
(1 kg = € 4.97)

1.77

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schinkenschnitzel € 6.66, Melitta € 5.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 11.69, Original Wagner € 1.99, Ritter Sport € 1.11, Philadelphia € 1.11
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

EDEKA Bio

Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.49



Bio?
Logisch!



unverpackt

1.19



Neuseeland
Bio-Kiwis Gold
„Jumbo“, Klasse I,
Stück



unverpackt

1.49

Deutschland
Lauch-
zwiebeln
Bund



Italien
Tafeltrauben
hell oder rot, kernlos,
Klasse I,
je 1 kg

3.99



Peru
Avocados
„Hass“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

1.49

Genuss-
reif



kurze
GÜNSTIG

Israel
Mangos
Klasse I,
Stück

unverpackt

1.49



Türkei
Zuckeraprikosen
Klasse I, 350 g Schale
(1 kg = € 5.69)

1.99



Spanien
Wassermelonen
rot, kernarm,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

1.11

LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.



EDEKA Regional – die größte
regionale Vielfalt aus NRW.

Deutschland
Spitzkohl
Klasse I,
1 kg

1.11



1.79

Deutschland
Chicorée
Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 3.58)



Driscoll's

Portugal
Himbeeren
rot, Klasse I,
200 g Packung
(1 kg = € 14.95)



2.99

Litauen
Pfifferlinge
100 g



unverpackt

1.29

KNÜLLER der Woche:



EDEKA **Bio**

Deutschland
Champignons
weiß oder braun,
mittel, Klasse II,
je 200 g Schale
(1 kg = € 8.95)



1.79

Echt NRW



Deutschland
Spitzpaprika-Mix
Klasse I,
180 g Beutel
(1 kg = € 11.06)



1.99



Deutschland
Bio-Zucchini
Klasse II,
500 g Bund
(1 kg = € 3.54)

1.77



unverpackt

0.66



Deutschland
Porree
Klasse I,
Stück

Ägypten
Kartoffeln Drillinge
festkochend, mit Rosmarin,
1,007 kg Schale
(1 kg = € 2.20)



2.22



Reibekuchen
oder **Gemüsetaler**
verzehrfertig, warm
und kalt verzehrbar,
je 300 g / 240 g Schale
(1 kg =
€ 6.63 /
€ 8.29)



1.99

GUT & GÜNSTIG

Blume der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.
Moosrosen
versch. Farben,
ca. 30 cm lange
Stiele,
je 11er Bund



1.99



*Angebot nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Zarter
Schinkenbraten oder
zartes **Schinkengulasch**
je 1 kg



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

6.66

Frischer
Schweinebauch
am Stück, mit Knochenanteil,
je 1 kg



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

5.99

Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom
Schwein, besonders
zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr
bestimmt,
je 100 g



Sei dein vorschlag

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

1.11

Spareribs
vom Schwein,
gewürzt,
je 100 g



0.77

Holzfällersteaks
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, mariniert,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

0.59

RASTING

Frisher
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

6.99

Frisher
Grillbratwurst
mit Kräutern oder
Fränkischer Art, im zarten
Saitling,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.11

Frishes
Rinderhackfleisch
vielseitig verwendbar,
je 100 g



1.29

RASTING

Burgerpatty
aus 100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 22.32)

Stück



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

2.79

Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen
und goldgelb geräuchert,
je 1 kg



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

8.88

33_26_PL_S04

Große Auswahl zum kleinen Preis.


RASTING

Rostbratwurst
grob oder fein gebrüht,
Chili-Griller oder
Grill-Krakauer
je 100 g Stück

Stück

0.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

Cevapcici
aus Rinder- und Schweinehackfleisch,
mit einer Paprika-Knoblauch-Note abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g
(1 kg = € 10.00)



10 Stück

5.00

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

Chickenwings
herzhaft gewürzte
Hähnchenflügel,
je 1 kg


4.44


Chicken Alfredo



gut
GÜNSTIG

Putenschnitzel
500 g Packung
(1 kg = € 11.18)


5.59

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische
Hähnchenunterkeulen
Handelsklasse A,
je 1 kg


4.99

Frisches
**Hähnchen-
brustfilet**
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g


0.99
RASTING

**Bitburger Stubbi
Schwenksteak**
z. B. 672 g Packung
(1 kg = € 11.90)


7.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

RASTING

**Gyros-, Pizza-,
Käse-Lauch-Suppe**
oder **Chili con Carne**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)


4.79

EDEKA
KÜCHE

**Gyrosauflauf,
Schaschlik topf oder
pikante Gnocchi
mit Garnelen**
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)


3.99

Aus der Region



FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.

Hackfleisch XXL
gemischt, 800 g Packung
(1 kg = € 8.74)

Echt NRW
Bestes vom Schwein
Rind und Schwein
Bodfleisch von Schwein
und Rind, vom Frischfleisch

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 8.99'
6.99
- 22%

Koch-, Krusten- oder Butterschinken
je 100 g Packung
(1 kg = € 17.90)

Echt NRW
Bestes vom Rind
Rind und Schwein
Bodfleisch von Schwein
und Rind, vom Frischfleisch

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 1.99'
1.79
- 10%

Frische Bratwurst
grob oder fein, je 3 x 100 g = 300 g Packung
(1 kg = € 8.97)

Echt NRW
Bestes vom Schwein
Rind und Schwein
Bodfleisch von Schwein
und Rind, vom Frischfleisch

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 2.99'
2.69
- 10%

Rostbratwurst
6 x 100 g = 600 g Packung
(1 kg = € 7.40)

Echt NRW
Bestes vom Schwein
Rind und Schwein
Bodfleisch von Schwein
und Rind, vom Frischfleisch

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 4.99'
4.44
- 11%

Nackensteaks
vom Schwein, zum Grillen
und Braten, 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

Echt NRW
Bestes vom Schwein
Rind und Schwein
Bodfleisch von Schwein
und Rind, vom Frischfleisch

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 5.49'
4.99
- 9%

Rindergulasch
vom deutschen Jungbullen,
aus der Keule, 500 g Packung
(1 kg = € 19.98)

Echt NRW
Bestes vom Rind
Rind und Schwein
Bodfleisch von Schwein
und Rind, vom Frischfleisch

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

statt 11.49'
9.99
- 13%

RASTING **Nusstoastschinken**
geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.99

RASTING **Backschinken**
gegart,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.99

RASTING **Deutsches Corned Beef**
herzhaft im Geschmack,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.59

Kalbacher **Schwarzwälder Knoblauchsalami**
im Ring,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.99

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hackfleisch € 6.99, Rindergulasch € 11.49

33_26_PL_506

Wurst



0.99



Schinkenwurst
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



**Kottenforster
Bauernfrühstück**
nach Art einer Sülze,
je 100 g



1.29



**Feine
Sahneleberwurst**
der cremig-sahnige
Brottaufstrich,
je 100 g



0.99



Sülze Royal oder
Hausmacher
Sülzwurst
im Ring,
je 100 g



1.49



**Dauerwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g



1.89



Fleischwurst
natur oder
mit Knoblauch, im Ring,
je 500 g Packung
(1 kg = € 4.98)



2.49



**Original polnischer
Kesselschinken**
geräuchert, mit
Lorbeerblatt und
Zimtnote,
je 100 g



1.79



(1 kg =
€ 14.90)

MIT APP²
statt **2.59¹**

1.49
- 42%

**Finesse
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)

statt **2.59¹**

1.69
- 34%



Hauchfein
versch. Sorten,
je 70 g / 80 g Packung
(1 kg = € 28.43 / € 24.88)



1.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der rEDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

33_26_PL_507

Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr., zart-sahniger
Geschmack, je 100 g am Stück

statt 1,39¹

0,66
- 52%

Le Grand Rustique
französischer Weichkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,29¹

1,99
- 13%



Bauer Butterkäse
deutscher
halbfester
Schnittkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

statt 1,39¹

0,88
- 36%



Grana Padano
italienischer Hartkäse,
14 Monate gereift,
32% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,59¹

1,79
- 30%



Planggers Steinsalzkäse
österreichischer
Schnittkäse,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1,99

Bregenzer Bacchus
österreichische
Käsezubereitung,
in Rotwein
affiniert,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



1,99

Tiroler Felsenkellerkäse
österreichischer Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1,99

Picandou
französischer
Frischkäse aus
Ziegenmilch,
45% Fett i. Tr.,
je 40 g Stück
(1 kg = € 24,75)



statt 1,39¹

0,99
- 28%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Frico Gouda Jung € 0,66

33_26_PL_508

Unsere Käse-Empfehlung.

**Petrella
Frischkäse-
zubereitung**
versch. Sorten, 60% /
24% Fett i. Tr., je 100 g

statt 1.69¹

1.29
• -23%



Perfekt als Dip
oder als
Brotaufstrich.

**Kerrygold
Original irischer Käse**

versch. Sorten und Fettstufen,
in Scheiben oder gerieben,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 13.00 / € 11.27)



MIT APP²

statt 2.99¹

1.49
• -50%

(1 kg = € 11.46 / € 9.93)

statt 2.99¹

1.69
• -43%

Neu im
Sortiment

**Rotkäppchen
Sticks & Dip oder Minis**

je 105 g / 100 g Packung
(1 kg = € 14.19 / € 14.90)



statt 2.49¹

1.49
• -31%

Cremono Schmelzkäse
sahnig, 8 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 7.52)



1.88

Saint Albray oder Chaumes
französischer Weichkäse, versch. Sorten und
Fettstufen, je 130 g - 180 g Packung
(1 kg = ab € 12.72) auch Saint Agur 125 g und
Chavrous Ziegenkäse 150 g im Angebot



statt 3.49¹

2.29
• -34%

Patros
versch. Sorten und
Fettstufen, je 130 g - 180 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 9.94)



statt 3.29¹

1.79
• -45%

Loose Quäse
versch. Sorten,
je 115 g / 100 g
Packung / Beutel
(1 kg = € 12.09 /
€ 13.90)



statt 1.99¹

1.39
• -30%

**Gazi
Grill- und
Pfannenkäse**
versch. Sorten,
45% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



statt 3.39¹

1.99
• -41%



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Gazi Grill- u. Pfannenkäse € 1.99, Patros € 1.99, Kerrygold Käse € 1.59

Großer Genuss, kleiner Preis.



**müller Müllermilch
High Protein**
versch. Sorten,
je 383 ml - 400 ml
Flasche
(1 l = ab € 3.48)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch müller Shot
Xtreme Protein
235 ml
im Angebot

statt 1.79¹

1.39
- 22%



**Starbucks
Kaffee-
spezialitäten**
versch. Sorten,
je 220 ml - 330 ml
Becher / Glas /
Flasche
(1 l = ab € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand
je Flasche

statt 2.49¹

1.49
- 40%

**Ferrero
Milch-Schnitte, kinder Choco
fresh, Pingui oder Maxi King**
versch. Sorten, je 3 - 5 Stück =
102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 12.79)



statt 2.15¹

1.79
- 16%



**Exquisa
Quark-Genuss**
versch. Sorten,
je 500 g Becher
(1 kg = € 2.98)

statt 2.29¹

1.49
- 34%



**Exquisa
Milder SKYR Drink**
versch. Sorten,
je 250 g Flasche
(1 kg = € 5.56)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.99¹

1.39
- 30%

**Ehrmann
High Protein
Pudding oder Joghurt**
versch. Sorten,
je 200 g / 230 g Becher
(1 kg = € 4.95 / € 4.30)
auch Ehrmann High
Protein Drink
versch. Sorten 250 ml
zzgl. € 0.25 Pfand
im Angebot

statt 1.49¹

0.99
- 33%



Arla Kærgården
ungesalzen oder
gesalzen,
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 7.95)

MIT APP²
statt 2.79¹

1.29
- 53%

(1 kg = € 6.45)

statt 2.79¹

1.59
- 43%



**My Veggie
Vegane
Frikadellen**
165 g Packung
(1 kg = € 10.85)

1.79



Falafel
orientalisch,
200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

2.49

**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**
PAYBACK

Arla Buko
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 8.45)



statt 1.99¹

1.69
- 15%

Das Duo für gemütliche Abende.

Tante Fanny
Frische Flammkuchenböden oder
Frischer Dinkel-Flammkuchenteig
 je 340 g / 260 g Packung
 (1 kg = € 5.85 / € 7.65)

1.99



Tante Fanny Frischer Flammkuchenteig XXL
 350 g Packung
 (1 kg = € 5.69)

statt 2.49'
1.99
 - 20%

2.99

Steinhaus
Elsässer Flammkuchen
 oder **Quiche Lorraine**
 je 350 g / 300 g Packung
 (1 kg = € 8.54 / € 9.97)



Serviervorschlag

Gärverschluss!
Flasche nicht legen!

Italien
Gerstacker
Traubenmost
 teilweise gegoren,
 versch. Sorten,
 je 1 l Flasche

statt 3.29'
2.49
 - 24%



Lätta

versch. Sorten,
 39% / 28% Fett,
 je 450 g Becher
 (1 kg = € 2.64)

MIT APP²
 statt 2.29'
0.99
 - 56%
 (1 kg = € 2.20)

statt 2.29'
1.19
 - 48%



Mini Babybel

versch. Sorten, 45% / 25% Fett i. Tr.,
 je 9 / 8 Stück = 180 g / 160 g Beutel
 (1 kg = € 16.61 / € 18.69)

statt 4.19'
2.99
 - 28%



Gervais
Hüttenkäse Original
 200 g Becher
 (1 kg = € 6.45)



statt 1.99'
1.29
 - 35%

Meggle
Butterspezialitäten
 versch. Sorten,
 je 125 g / 120 g
 Packung / Becher
 (1 kg = € 11.92 /
 € 12.42)



statt 2.69'
1.49
 - 44%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Gervais Hüttenkäse € 1.29, Tante Fanny € 1.86, Lätta € 1.29

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
 tiefgefroren, Weizen- oder Dinkel-Brötchen, je 20 / 10 Stück = 1000 g / 700 g Beutel (1 kg = € 2.00 / € 2.86)

statt 4.59¹

2.00
 - 56%



GUT & GÜNSTIG

Walnusskerne
 200 g Beutel (1 kg = € 10.00)

statt 2.99¹

2.00
 - 33%



EDEKA

2€

AKTIONS

WOCHE!

Motiv mit Kier stellt.

Rauch
happy day
 versch. Sorten, je 1 l Packung



statt 2.69¹

2.00
 - 25%

Freixenet
Carta,
Mionetto oder
Fürst von
Metternich
 versch. Sorten, je 0,2 l Flasche (1 l = € 10.00)



statt 2.79¹

2.00
 - 28%

Red Band
Fruchtgummi oder Lakritz
 versch. Sorten, je 500 g Beutel (1 kg = € 4.00)



statt 2.79¹

2.00
 - 28%

TUC
Cracker
 versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 14.90) je 3 Stück: € 2.00 (1 kg = € 6.67)



3 STÜCK

statt 4.47¹

2.00
 - 55%

1.49

Die 2€-Aktionswoche



Pom-Bär
versch. Sorten,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 23.87)
je 2 Stück: € 2.00
(1 kg = € 13.33)

2 STÜCK

statt 3.50'

1.79

2.00
- 44%

iglo
Rahm-Gemüse oder Gemüse-Ideen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 4.00)



statt 3.29'

2.00
- 39%



Mirácoli
Spaghetti
Klassiker
376,2 g Packung
(1 kg = € 5.32)

statt 3.49'

2.00
- 42%



Böcklunder
Kleine Wiener oder
Gutfried Kleine
Hähnchen-Wiener
je 6 Stück = 380 g Glas /
150 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.33)
auch Böcklunder Kleine
Wiener mit Kalbfleisch
im Angebot

statt 2.89'

2.00
- 30%

7 Days Croissants
versch. Sorten,
je 240 g / 185 g Packung / Beutel
(1 kg = € 8.33 / € 10.81)



statt 2.79'

2.00
- 28%

Dahlhoff
Feinkost-Dip
versch. Sorten,
je 250 g Becher
(1 kg = € 8.00)



statt 2.49'

2.00
- 19%

Popp Feinkostsalate
versch. Sorten,
je 400 g / 350 g Becher
(1 kg = € 5.00 / € 5.71)



statt 2.49'

2.00
- 19%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Popp € 1.89, Böcklunder / Gutfried € 2.69, Mirácoli € 1.99, 7 Days € 2.59

33_26_PL_513

Passierte Tomaten

690 g Flasche
(1 kg = € 1.43)

statt 1.10¹

0.99
-10%



Apfelmark

aus 100% Äpfeln,
kaltgerieben,
700 g Glas
(1 kg = € 1.70)

statt 1.35¹

1.19
-11%



Ahornsirup

250 ml Flasche
(1 l = € 13.32)

statt 3.75¹

3.33
-11%



Soft-Trockenfrüchte

versch. Sorten,
je 180 g Beutel
(1 kg = € 13.83)

statt 4.99¹

2.49
-50%



statt 2.49¹

1.99
-20%

Hafercookies
Vollmilch oder
Zartbitter,
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

Zeit für Genuss.

Melitta BellaCrema Kaffee pads

versch. Sorten,
je 16 Stück = 107 g - 126 g Packung
(1 kg = ab € 15.79)

statt 2.99¹

1.99
-33%



Dr. Oetker Paradies Creme oder Puddingpulver

versch. Sorten,
je 55 g - 144 g Beutel
(1 kg = ab € 5.49)



statt 1.29¹

0.79
-38%

Starbucks Kaffee kapseln by Nespresso

versch. Sorten,
je 10 Stück = 52 g - 57 g Packung
(1 kg = ab € 64.74)



statt 4.69¹

3.69
-21%



Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten, je 370 g Glas (1 kg = € 7.00)
auch Bonne Maman passiert und Intense
weniger Zucker versch. Sorten 335 g / 345 g
im Angebot oder

**Bonne Maman
Haselnuss & Kakao Creme**
250 g Glas
(1 kg = € 10.36), je

1 GLAS
HASELNUS-CREME
**GRATIS
DAZU**
BEIM KAUF VON
2 GLÄSERN
BONNE MAMAN.



statt 3.69¹

2.59
-29%

-15%⁵

auf EDEKA Bio ungekühlte
Brot- und Backwaren,
vegane Brotaufstriche,
Pasta, Pastasaucen und Pesto.

⁵Gültig vom 10.08.-15.08.2026
auf EDEKA Bio ungekühlte
Brot- und Backwaren, vegane
Brotaufstriche, Pasta, Pastasaucen
und Pesto. Preisschilder vor Ort
beachten. Änderungen vorbehalten.



Dallmayr
RÖSTKUNST
samtig fein & mild
CREMA d'Oro
intensiv mild für
Caffè Crema, Caffè Latte,
Caffè Macchiato, Cappuccino

JACOBS
GOLD
SOURCING FOR BETTER

statt 10.99'
6.99
- 36%

statt 19.99'
13.99
- 30%

Jacobs Gold
löslicher Kaffee,
200 g Glas
(1 kg = € 34.95)

Dallmayr Crema d'Oro oder
prodromo Kaffeebohnen
versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Dallmayr Crema d'Oro Bio 750 g im Angebot

Seeberger
Trockenfrüchte
versch. Sorten,
gefriergetrocknet,
aus 100% Frucht,
ohne Zuckerzusatz,
je 15 g / 12 g Beutel
(1 kg = € 132.67 /
€ 165.83)

20fach
°Punkte³

statt 2.39'
1.99
- 16%

PAYBACK

Brandt Mini Zwieback
versch. Sorten,
je 120 g / 95 g Packung
(1 kg = € 9.92 / € 12.53)

statt 1.69'
1.19
- 29%

PAYBACK

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
kernig & kräftig
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück =
400 g - 490 g Beutel
(1 kg = ab € 4.06)

statt 3.49'
1.99
- 42%

KoRo Bio Oat Bar oder **Flapjack**
versch. Sorten,
je 60 g Riegel
(1 kg = € 24.83)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

1.49

PAYBACK

Doppel Sommer
Jetzt den ganzen August doppelt °punkten.

PAYBACK

Doppelte °Punkte²
Jetzt Aktivieren

Für Neuanmelder +250 Extra°P**

Jetzt lospunkten!
PAYBACK.de/edeka-sommer

**** 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der EDEKA Karte und anschließender Transaktion bei EDEKA mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.**

2FACH°P
auf den Einkauf!*

* Coupon aufheben und für bis zu 31 Einkäufe an der Kasse vorlegen. Bei mehreren gleichartigen Coupons gilt der Coupon mit dem größten Vorteil; Print-Coupons haben bei Vorlage Vorrang vor eCoupons. Nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen oder PAYBACK Aktionen zum beworbenen Angebot. Gültig ab 2 € Mindestumsatz. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.

Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabenkarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in teilnehmenden EDEKA Märkten.

Gültig vom 31.07. bis 31.08.2026

PAPIER COUPON ODER E-COUPON NUTZEN

PAYBACK

(90)1000886391411



**Birkel's No. 1,
7-Hühnchen oder
3 Glocken Genuss Pur**
versch. Sorten,
je 500 g / 600 g Packung
(1 kg = € 1.98 / € 1.65)

**Barilla
Italienische Pasta**
aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten,
je 1 kg Packung

statt 3.99'
1.69
- 57%



statt 2.19'
0.99
- 54%

**Luvat Delikatess
Mayonnaise oder
Remoulade**
80% Fett,
je 875 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3.81)

statt 4.59'
3.33
- 27%



Heinz Banz
Weiße Bohnen in Tomatensauce,
auch ohne Zuckerzusatz,
versch. Sorten, je 415 g Dose
(1 kg = € 4.80)

statt 2.49'
1.99
- 20%



**Heinz Ketchup,
Mayonnaise oder
Remoulade**
versch. Sorten,
je 400 ml - 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = ab € 3.98)

MIT APP²
statt 2.79'
1.69
- 39%
(1 l = ab € 3.38)

statt 2.79'
1.99
- 28%

Kühne Gurken
versch. Sorten,
je 670 g Glas /
360 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.97)

statt 2.79'
1.79
- 35%



Rapso
100% reines
Rapsöl
aus kontrolliertem
Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



statt 4.99'
3.49
- 30%

**Knorr Feinschmecker
Suppe oder Sauce**
versch. Sorten,
je 32 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 11.29)



statt 1.59'
0.79
- 50%

**Arbequina
Natives Olivenöl**
Extra, 0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)



statt 7.99'
5.99
- 25%

*Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Kühne Gewürzgurken € 1.59, Birkel € 0.99, Luvat € 3.99

33_26_PL_516

schnell & lecker

Ben's Original Street Food
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 7.96)



statt 2.99¹

1.99
- 33%

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.29

iglo Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 250 g - 450 g Beutel
(1 kg = ab € 7.31)



Dr. Oetker
La Mia Grande oder Familia
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 7.90)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.79

iglo Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)



MIT APP²
statt 4.89¹

2.59
- 47%

statt 4.89¹

2.99
- 38%

(1 kg = ab € 5.76)

Frozen Ice Dessert
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 75 g Packung
(1 kg = € 26.53)



1.99



MIT APP²
statt 5.49¹

2.79
- 49%

(1 l = € 4.65 / € 4.81)

statt 5.49¹

2.99
- 45%

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 4.98 / € 5.16)

Kühlbox⁴
Fassungsvermögen:
24 Liter.
Farbe: blau.



statt 14.99¹

9.99
- 33%

Mars, Snickers, Bounty
oder **Twix Ice Cream**
versch. Sorten,
je 5 Stück = 215,5 ml - 251,5 ml
Packung (1 l = ab € 9.11)



statt 3.69¹

2.29
- 37%

little moons Mochi Eis
versch. Sorten,
je 180 g / 192 g Packung
(1 kg = € 19.39 / € 18.18)



statt 4.99¹

3.49
- 30%

¹ Angebotspreis gegenüber Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, aufgeführt: iglo Fischstäbchen € 2.99, Langnese Magnum € 2.99, Heinz Baked Beans € 1.99

33_26_PL_517

Für Deine kleine Auszeit.

Griesson Soft Cake
versch. Sorten,
je 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)



MIT APP²

statt 2.49'

179
-28%

(1 kg = € 5.97)



Manner Gebäck

versch. Sorten,
je 400 g /
300 g Beutel
(1 kg = € 6.98 /
€ 9.30)

statt 3.99'

279
-30%



MIT APP²

statt 1.99'

statt 1.99'
129
-35%

111
-44%

(1 kg = € 5.55 /
€ 7.40)

Leibniz Butterkekse
Original oder
weniger Zucker,
je 200 g / 150 g Packung
(1 kg = € 6.45 / € 8.60)



After Eight Classic
200 g Packung
(1 kg = € 11.45)

statt 3.99'

229
-42%

Oreo Original oder Double
je 176 g / 170 g Packung
(1 kg = € 10.17 / € 10.53)



statt 2.19'

179
-18%

HOL DIR DEINE

GRATIS TABALUGA SCHULTÜTE!*



MIT JEDEM KAUF
VON TABALUGA-PRODUKTEN
UNTERSTÜTZT DU DIE
PETER MAFFAY STIFTUNG
FÜR BENACHTEILIGTE
KINDER!



GEFÜLLT MIT
VIELEN TOLLEN
ÜBERRASCHUNGEN



Beide Teile vom Coupon ausfüllen.
Den linken Teil gibst du bis zum 15.08.26 in deinem
Lieblingsmarkt ab, der rechte Teil bleibt bei dir und
dient dir als Abholschein.
Damit kannst du deine kostenlose Tabaluga Schultüte
im Zeitraum vom 24.08.26 bis zum 05.09.26
im Markt abholen.

*NUR IN TEILNEHMENDEN EDEKA MÄRKTEN & NUR SOLANGE
DER VORRAT REICHT. NUR EINE SCHULTÜTE PRO SCHULKIND.

COUPON FÜR DEN MARKT DIESEN TEIL GIBST DU IM MARKT AB.

MEIN NAME:

Marktstempel

COUPON FÜR DICH DIESEN TEIL BEHÄLTST DU UND
BRINGST IHN ZUR ABHOLUNG MIT.

MEIN NAME:

Naschereien



(1 kg = € 14.92)

Cheez-It
versch. Sorten,
je 120 g Beutel
(1 kg = € 16.58)



MIT APP²

statt **2.79¹**

1.79
- 35%

statt **2.79¹**

1.99
- 28%

KitKat, Smarties, Nuts
oder **Lion minis**
versch. Sorten,
je 144 g - 185 g Packung / Beutel
(1 kg = ab € 15.08)



statt **3.79¹**

2.79
- 26%

Pringles
versch. Sorten,
je 185 g Dose
(1 kg = € 10.22)



statt **2.79¹**

1.89
- 32%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



Mr. Tom
3 Stück = 120 g Packung
(1 kg = € 12.42)



statt **1.69¹**

1.49
- 11%

Raffaello oder Giotto
je 150 g / 154,8 g Packung
(1 kg = € 19.93 / € 19.32)



2.99

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



Bussy Mix
Ice Pops
Schleckdrink,
10 Stück =
300 ml Packung
(1 l = € 3.33)



statt **1.19¹**

1.00
- 15%

albi Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung



statt **2.49¹**

1.29
- 48%



MIT APP²

statt **2.49¹**

1.11
- 55%

Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l /
0,33 l Dose
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt **1.49¹**

0.99
- 33%

20
Extra°Punkte³
= € 0.20



Capri-Sun
versch. Sorten,
je 0,33 l Beutel
(1 l = € 3.00)



statt **1.29¹**

0.99
- 23%



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Pringles € 2.49, albi € 1.49, Red Bull € 1.39, Bussy-Mix € 0.88

33_26_PL_S19

Getränke

albi Saft,
Nektar oder
Fruchtsaft-
getränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49'

1.29
- 48%

MIT APP²

statt 2.49'

1.11
- 55%



Red Bull
Energy Drink
taurin- und
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l Dose
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.49'

0.99
- 33%



(1 kg = ab € 3.98)

granini
Die Limo
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



MIT APP²

statt 1.79'

0.99
- 44%

statt 1.79'

1.19
- 33%



MIT APP²

statt 8.49'

5.49
- 35%

(1 kg = € 10.98)

Melitta
Filterkaffee
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

statt 8.49'

5.99
- 29%

Original Wagner
Die Backfrische, Piccolinis
oder Big City Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 243 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 4.42)

MIT APP²

statt 3.69'

1.79
- 51%

statt 3.69'

1.99
- 46%

hella
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 0.85'

0.59
- 30%

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

Capri-Sun
versch.
Sorten,
je 0,33 l
Beutel
(1 l = € 3.00)



statt 1.29'

0.99
- 23%

AriZona Tea
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.93)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.79'

1.39
- 22%



Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.50 / € 0.53)
zzgl. € 3.30 Pfand

statt 5.99'

4.49
- 25%

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand



statt 15.99'

11.99
- 25%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Beck's Pils oder
Blue Lemon 0,0% Alkoholfrei
und weitere Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48
Pfand



statt 5,29¹
4.49
- 15%

**Lass es
ploppen!**



**Flensburger
Pilsener**
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1,97)
zzgl. € 4,50 Pfand

statt 16,49¹
12.99
- 21%



**Heineken
Premium Beer Original**
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

MIT APP²
statt 6,49¹

4.49
- 30%
(1 l = € 2,27)

Auch alkoholfrei
statt 6,49¹

4.99
- 23%



**Brinkhoff's
No.1 Pilsener**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,15)
zzgl. € 3,10
Pfand

statt 14,49¹
11.49
- 20%

**Grevensteiner Original
naturtrübes Landbier**
Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,67) zzgl. € 0,48
Pfand



5.29

Maximilian Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand



statt 15,99¹
13.99
- 12%

Harmelings Spirituosen



Bacardi Carta Blanca
oder **Limon** oder **Razz**
27% - 37,5% Vol.,
je 1 l Flasche

13.99



Akashi Red
japanischer Whisky,
40 % Vol., 0,5 l Flasche
(1 l = € 27,98)

13.99



Limoncello-Likör oder
pasión d'oro Likör
15% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 7,93)

5.55



**de Kuijper
Dropshot**
Lakritzlikör,
20 % Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,13)

8.49



**De Monnik
jonge Jenever**
35% Vol., 1 l Flasche

8.79



Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

statt 4,99'

3,33
- 33%



60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

Französische Roséweine



Frankreich
La Danse des Cigales, Réserve
de Marande, Léon Perdigal,
Etoile de Mer oder La Foule
französische Roséweine,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
je ab 6 Flaschen:
€ 4.50
(1 l = € 6.00)

statt 5,99'

4,99
- 16%

AB 6
FLASCHEN

statt 5,99'

4,50
- 24%



Deutschland -
Rheinhesen
huegelland
Rebsorten-
weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 4,99'

3,99
- 20%



Italien
Doppio Passo Riserva
oder Cà Maiol Lugana
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

statt 10,99'

8,99
- 18%



USA - Kalifornien
Gallo Family
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.92) oder
USA - Kalifornien
Barefoot
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.92)

statt 5,99'

4,44
- 25%



Frankreich / Luxemburg
Crémant de
Bordeaux,
Crémant d'Alsace
oder Crémant de
Luxembourg
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 4,79'

2,99
- 37%



Frankreich / Luxemburg
Crémant de
Bordeaux,
Crémant d'Alsace
oder Crémant de
Luxembourg
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 8,99'

7,99
- 11%



Aperol Spritz
10,5% Vol., Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)
pfandfrei



statt 8,99'

6,99
- 22%

Sarti Rosa
italienischer Aperitif, 14% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)



MIT APP²
statt 17.99¹
13.99
- 22%

(1 l = € 19.99)

statt 17.99¹
14.99
- 16%

200
Extra^oPunkte³
= € 2.00
PAYBACK

Japan
Roku Gin
versch. Sorten,
43% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 31.41)



statt 28.99¹
21.99
- 24%

Perfekt
zum Mixen.

Wodka Gorbatschow
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)
auch Wodka Citron und
Raspberry im Angebot



statt 9.79¹
6.49
- 33%

Johnnie Walker Red Label
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



statt 15.99¹
10.99
- 31%

Havana Club
Original, Especial oder
Mango Lime,
37,5% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



statt 15.49¹
10.99
- 29%

zalando Gutschein
Statt € 25.00.



statt 25.00¹
21.25
- 15%

Batida de Cöco
Original oder
Piña Colada Kiss,
16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)



statt 9.99¹
7.99
- 20%

zalando Gutschein
Statt € 50.00.



statt 50.00¹
42.50
- 15%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der FIDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Wodka Gorbatschow € 6.49, Sarti Rosa € 14.99, Havana Club € 14.99

33_26_PL_523

* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. In solange der Vorrat reicht.

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Taft € 2,99

33_26_PL_S24



**sebamed
Duschgel**
versch. Sorten,
je 200 ml Flasche
(1 l = € 12.45)

statt ~~2.99~~
2.49
- 16%

**sebamed
Shampoo**
versch. Sorten,
je 200 ml Flasche
(1 l = € 22.45)

statt ~~4.99~~
4.49
- 10%



**sebamed
Deo Roll-on**
versch. Sorten,
je 50 ml Roll-on
(1 l = € 59.80)

statt ~~3.39~~
2.99
- 11%



**sebamed
Lotion**
200 ml Flasche
(1 l = € 17.45)

statt ~~3.99~~
3.49
- 12%



**20
Extra°Punkte³
= € 0.20**

**head & shoulders
Shampoo**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 15.16)

3.79



**Carefree
Slipelinagen**
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück
Packung

MIT APP²
statt ~~2.95~~
1.99
- 32%

statt ~~2.95~~
2.29
- 22%

150 JAHRE **Henkel**

3€
SOFORT RABATT
beim
Einkaufswert
von 15 €*

**Gilt für alle Kosmetikprodukte
der Henkel AG & Co. KGaA**
(siehe Inverkehrbringer auf Produktrückseite).

*Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken für mind. 15€ und
erhalte 3€ Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur ein Coupon
pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit
anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. Die Endverbraucher-
preisgestaltung obliegt allein dem Handel.
Aktion gültig vom 10.08. bis 15.08.2026



HENKEL FEIERT – FEIERE MIT!

**schauma
Shampoo oder
Spülung**
versch. Sorten,
je 400 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 3.73 /
€ 5.96)

statt ~~1.95~~
1.49
- 23%



**Taft Haarspray,
Haarlack oder
Schaumfestiger**
versch. Sorten,
je 250 ml /
150 ml Dose
(1 l = € 11.96 /
€ 19.93)

statt ~~3.45~~
2.99
- 13%



**Fa
Deospray**
versch. Sorten,
je 150 ml Spray
(1 l = € 7.93)

statt ~~1.69~~
1.19
- 29%



**Fa
Duschgel**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4.76)

statt ~~1.49~~
1.19
- 20%



finish Maxi Pack
Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten,
je 36 - 64 Tabs Beutel /
Packung (1 Tab = ab € 0.11)



statt 7.99'
6.99
- 12%

Zewa Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung



statt 3.19'
2.49
- 21%

Softlan Ultra
Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA Flasche
(1 WA = € 0.03)

statt 1.59'
1.29
- 18%

Coral Waschmittel
versch. Sorten, je 15 WA - 26 WA
Caps / Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.15)
auch Coral Waschmittel
Magic Wash
21 WA Flasche
im Angebot

statt 4.99'
3.99
- 20%

Hakle Toilettenpapier
Traumweich, weiß, 4-lagig,
8 x 130 Blatt Packung



statt 4.19'
2.99
- 28%



EDEKA

**Bio-
Papiermüllbeutel**
Mit Standboden.
10 Liter. 20 Stück.



Neu im
Sortiment

statt 2.99'
2.49
- 16%

**15
Extra°Punkte³**
= € 0.15

PAYBACK

**Purina
Gourmet
Gold**
Katzennas-
nung,
versch. Sorten,
je 85 g Dose
(1 kg = € 6.94)



statt 0.69'
0.59
- 14%

Whiskas
Katzennassnahrung
versch. Sorten,
je 12 x 85 g = 1020 g Packung
(1 kg = € 3.91)



statt 4.99'
3.99
- 20%

EDEKA
zu Hause

**Design
Trinkflasche**
Inklusive eines
Deckels mit
praktischem
Trinkhalm sowie
eines Deckels
zum sicheren
Verschließen.
Mit Silikonmantel
und Sichtfenster.
Aus Glas.



7.99

Duft-Pods⁴

Ein 3er-Set reicht für
ca. 15 Liter Wasser.
In verschiedenen
Geschmacksrichtungen.
Peach, Watermelon,
Wildberry, Ice Tea
Peach, Cherry Kola,
Kola
€ 5.99

Trinksystem⁴

Kohlensäuregeeignet. 600 ml.
In verschiedenen Farben.
Modell „AirUp Gen2“
€ 24.99
Ohne Abb.:
Modell „Click“
€ 19.99



airup

Duft statt Zucker –
so wird Wasser zum
Geschmackserlebnis.

Weitere Sorten
im Markt
erhältlich.



ab **5.99**

PUMA



5er
Pack

**Unisex
Quarter Socken**
Größen: 35/38–43/46.
Farbe: weiß oder
schwarz.

statt 9.99'
7.99
- 20%

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 13.08. – Sa. 15.08.



Spanien
Freixenet
Mederaño oder **Mia**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.69)
auch Mia alkoholfrei
versch. Sorten
im Angebot

Auch alkoholfrei

statt 4.49'

2.77
• -38%



Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 2.32)

statt 1.19'

0.44
• -63%

Appel
Zarte Filets
vom Hering
in Pfeffer-Creme
• reich an
Omega-3-Fettsäuren
• Proteinquelle

Appel
Zarte Filets
vom Hering
in Tomaten-Creme
• reich an
Omega-3-Fettsäuren
• Proteinquelle

Appel
Zarte Filets vom Hering
versch. Sorten, je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.00 / € 5.26)

statt 1.99'

1.00
• -49%

RASTING

**Schinken-
fleischwurst**
mit oder
ohne Knoblauch,
im Halbring,
je 500 g Stück
(1 kg = € 8.00)

statt 7.99'

4.00
• -49%

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsfarm.de

**TIER
WOHL
PLUS**



1.00

Deutschland
Möhren
Klasse I,
1 kg Schale



*Fest, knackig,
saftig und etwas
süßlich – so mag
sie jeder.*



5.55



Rinderfilet-Steak
zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g

**Schweine-
lachssteaks**
versch. mariniert,
je 100 g

statt 1.29'

0.77
• -40%

**Haltungs-
form**
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsfarm.de

**TIER
WOHL
PLUS**



Großes Sparen zum Wochenende. Do. 13.08. – Sa. 15.08.



PAYBACK



Doppel Sammel Sommer

Bereits PAYBACK Mitglied?

Einfach Aktionscoupon* vor jedem Einkauf aktivieren und
bei EDEKA °Punkte im Doppelpack sichern.



Hier lospunkten!

PAYBACK.de/edeka-sommer

Jetzt den ganzen August doppelt °punkten.

Noch kein PAYBACK Mitglied?

Jetzt zusätzliches Neukunden-Angebot** sichern
und doppelt profitieren.



Für
Neuanmelder**
+250
Extra°P

Hier lospunkten!

PAYBACK.de/edeka-sommer

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum 31.07. bis 31.08.2026 für maximal 31 Einkäufe.

** 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der EDEKA Karte und anschließender Transaktion bei EDEKA mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.

NUR IM E-CENTER RHEDE ERHÄLTlich

Schwarzer Heilbutt (ohne Kopf)
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren
(aus gefrorener Rohware produziert),
je 100 g



1.99

Lachsforellenfilet (mit Haut)
auf der Haut gebraten oder
gegrillt besonders saftig,
je 100 g



2.49

Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten und Dünsten,
aus nachhaltiger Fischerei,
je 100 g



2.29

Geschälte **Black-Tiger-Riesengarnelen**
mit etwas Knoblauch gebraten ein
besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut),
je 100 g



2.99

Bratheringsfilet
besonders grätenarm, pikant gebraten
und mild eingelegt,
je 100 g



1.29

Matjeshappen in Kräuterdressing
zarte Matjeshappen in mildem
Kräuterdressing,
je 100 g



1.19

Strandtuch
„Aperitif“
versch. Farben
und Designs
Größe:
80 x 180 cm.



statt 24.00'
10.00
-58%

WOCHENEND KNÜLLER
Do. 13.08. – Sa. 15.08.



Victoriaseebarschfilet
sein grätenarmes, mildes Fleisch
macht ihn so beliebt,
je 100 g

statt 2.29'
1.79
-21%

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Victoriaseebarschfilet € 1.89

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

AirPods Pro 3*
In-Ohr-Kopfhörer (Earbuds).
Geräuschreduzierungs-Funktion
(Noise Cancelling). IP57 (staub-
geschützt und Schutz gegen
zeitweiliges Untertauchen).
Akkulaufzeit bis zu 8 Stunden.
Ladestation. Ohrstöpsel. Farbe:
weiß.



statt 139.99'
79.99
-42%

*Solange der Vorrat reicht!

Kürbiskernbrötchen
je Stück

Sonnenblumenkernbrot
je 750 g Laib
(1 kg = € 2.67)

Wurzelbrot
versch. Sorten,
je 450 g Stück
(1 kg = € 4.44)

statt 2.49'
2.00
-19%

statt 0.49'
0.29
-40%

statt 2.49'
2.00
-19%

LED-TV
„Enter 32 Pro-X2“
B x H x T:
73,72 x 47,2 x 19,2 cm.



statt 100.00'
88.00
-12%

Frish von Büsch

2x Müslibüsch nur 1,50 €

Müslibüsch mit Gouda 2,75 €

Malzzeit 4,95 €

Angebote gültig vom 29.6. bis 30.8.2026 • Öffnungszeiten Mo. bis Sa. 8 bis 20 Uhr • Sonn- & Feiertag 8 bis 17 Uhr • baecerei-buesch.de



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

†In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.

Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.